АМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.04.2023 г.     №20                                                            с. Сластуха
О внесении изменений в Постановление №61 от 06.11.2015 г.
«О создании комиссии по противодействию  коррупции  Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального
района  Саратовской области»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом                от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Сластухинского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести изменение в постановление №61 от 06.11.2015 г. «О создании комиссии по противодействию  коррупции  Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области», а именно Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                          Ф.С.Жуков

«Приложение 1 к постановлению администрации
Сластухинского муниципального образования
от  06.11.2015 г. №61

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

Председатель комиссии – Жуков Федор Сергеевич, Глава администрации Сластухинского  муниципального образования;
Заместитель председателя комиссии – Чунчуров Салман Вахар-Султанович глава       Сластухинского муниципального образования, (по согласованию) ;
Секретарь комиссии – Тюрина Оксана Николаевна - главный специалист администрации Сластухинского муниципального образования;
Члены комиссии –
Дрякина Наталия Александровна, ведущий специалист администрации Сластухинского муниципального образования